事  務  連  絡
平成２８年５月１６日

関係各位

研究資金管理課長
横田 政雄

大岡山北実験棟５への機器搬入作業に伴う
ロマンス坂の逆走について（お知らせ）

大岡山北実験棟５への機器搬入作業に伴い、下記のとおり２ｔトラックでロマンス坂の

逆走を行います。
種々ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力方よろしくお願い致します。

記

日   時：平成２８年５月１８日（水）１０：００～１０：３０

場   所：別紙図面のとおり

作 業 内 容：機器搬入作業に伴うロマンス坂の逆走（２ｔトラック）

（大岡山北実験棟５ １０７号室へ機器搬入）

搬 入 業 者：日本分光株式会社 営業担当：堀川
（ＴＥＬ：０３－３２９４－０３４１）

連 絡 先：研究推進部研究資金管理課

研究資金執行グループ 桑野（内線７４０９）

大岡山東地区・北地区図面.

目的地
大岡山北実験棟 5

搬入経路
(ロマンス坂逆走部分を赤線)

	車両設置のお知らせ（事務連絡）.pdf
	バインダー1.pdf
	構内使用許可申請書（先導原子力研究所）